SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
INTENDENCIA LIMA

Resolución de Intendencia N° 023-020-0191448 DEL 17/10/2018
NOTIFICACIÓN DE COBRANZA ONEROSA
Fecha de Publicación: 31/10/2018
La Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria de conformidad con lo dispuesto en los Artículos 27° y 104° inciso d) del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado con Decreto Supremo N° 135-99-EF y modificado por Decreto Legislativo Nro. 953, cumple con notificar a los contribuyentes que se detallan a continuación, comunicando que los adeudos pendientes de pago han sido extinguidos mediante Resolución de Intendencia que las declara como DEUDAS DE COBRANZA ONEROSA, conforme al detalle siguiente:

	ORD
	CODIGO DEL 
VALOR
	RUC
	NOMBRE O RAZON SOCIAL
	PERIODO
	DESCRIPCION
DEL VALOR
	CODIGO
DE
TRIBUTO
	MONT_A
EXTING.
S/.
	FECHA 
DE 
EXTINCION

	1
	0230171125106    
	10212539673
	MACASSI MEZA CARMEN JACKELINE                                                                       
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	2
	0230171125114    
	10402249027
	PRADO BRINGAS JORGE RICARDO                                                                         
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	3
	0230171125127    
	15372188046
	HUAMAN ALHUAY RAUL                                                                                  
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	4
	0230171126875    
	10081487401
	VALDIVIEZO CANO JORGE LUIS                                                                          
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	5
	0230171127066    
	10258445223
	ALBITRES REBATTA JOSE MANUEL                                                                        
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	6
	0230171127240    
	15504439574
	ZEVALLOS VALVERDE JORGE ABEL                                                                        
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	7
	0230171127469    
	10087973307
	HUAMANI RIVAS BENICIO FELIPE                                                                        
	201602
	R. Pérdida RRAF                                             
	080300
	6.00
	17/10/2018

	8
	0230171128728    
	20600234219
	AEXSCOR S.A.C.                                                                                      
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	9
	0230171130706    
	10412322083
	BEDON BORJA RONALD TONY                                                                             
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	10
	0230171131642    
	10413150791
	SEMINARIO OLIVA JUAN ALBERTO                                                                        
	201602
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018

	11
	0230171409997    
	10418298893
	DOMINGUEZ REATEGUI LUIS FERNANDO                                                                    
	201711
	R. Pérdida Art.36                                           
	080201
	6.00
	17/10/2018


